Kleinteileliste Schrauben usw. (gefiltert aus der Teileliste EMW R35/3)

(ohne Grantie auf Vollstandigkeit oder Richtigkeit)

Grisse DIN Bezeichnung Stk |ges. |fur Bauteil:
6,4 Din 125 Scheibe 1
6,4 Din 125 |Scheibe 2 Vergaserbefestigung
6,4 Din 125 Scheibe 4 oberen Deckel
6,4 Din 125 Scheibe 5 hinteren Getriebedeckel
6,4 Din 125 |Scheibe 2 Gepacktagerstitze
6,4 Din 125 |Scheibe 5 Getriebebefestigung
6,4 Din 125 |Scheibe 2| 21]Befestigung Steben am Schutzrohr
8,4 Din 433 Ausgleichscheibe 1
8,4 Din 125 Scheibe 1 Schutzrohrdeckel
8,4 Din 125 Scheibe 1 3|Bremsschlissel
9,5 Din 125 |Scheibe n.B. Tankaufhangung
9,5 Din 125 Scheibe 2 8]Spannband
10,5 Din 125 Scheibe 1
10,5 Din 433 Scheibe 2 3|Schutzhaube
10,5 Din 125 Scheibe, n.B. 6]Lenkerbefestigung
13 Din 125 |Scheibe 1 1|Anwerferwelle
17 Din 125 |Scheibe 1 1]hintere Steckachse
1,5x15 Din 94 Splint 1 1|Rad
12x1 Din 471 |Sicherungsring 1 Schaltwelle
12x1 Din 471 |Sicherungsring 1 2]Bremsbackenbolzen
12x1,5 Din 930 Sechskantmutter, 1 1)verz.
19x1 Din 472  |Sicherungsring 4 4
2,5h 11x12|Din 7341 |Nietstift 2 2|Raststlick
2,5x3,7 Din 6888 |Scheibenfeder 1 Steuerwelle
2,5x3,7 Din 304 Scheibenfeder 1 2]vorderen Kurbelzapfen
2x15 Din 94 Splint 1 1|Flugelschraube
2x18 Din 94 Splint 3
2x18 Din 94 Splint 2 5]Schaltgabel
2x22 Din 94 Splint 1| 1]Uberdruckventil
2x25 Din 94 Splint 2 2]Lenkerbefestigung
3x20 Din E 1471}Kegelkerbstift 1 1]Stellring
3x25 Din 94 Splint 1 1
4h 8x20|Din 7341 |Zylinderstift 1 1
4x6,5 DIN6888 |Scheibenkeil 1 1
5h 11x12|Din 7341 |Zylinderstift 1 1]zahnsegment
5m 6x14|Din 7341 |Zylinderstift 1 1|Rad
6h 8x32|Din 7341 |Zylinderstift 2 2]Radkastendeckel
A 8x12|Din 7603 |Dichtring 1 1]Verschlu3schraube
A 28x34|Din 7603 [Dichtring 2 2]Rad
A 8x14|Din 7603 [Dichtring 3| 3|Olsteigleitung
A 14x18|Din 7603 |Dichtring 2 2]VerschluR3schraube
A 28x34|Din 7603 [Dichtring 2 2]VerschluR3schraube
A 14x18|Din 7603 |Dichtring n.B. Kraftstoffhahn
A 14x18|Din 7603 |Dichtung 2 6]VerschluR3schraube
A 12|Din 127 |Federring 2 2
A 15x24|Din 6503 |Radialdichtring 1 1]Schaltwelle
A 30x40|Din 6504 JRadialdichtring 1 1
A 50x65|Din 6504 JRadialdichtring 1 1
A 8x22|Din 6504 |Radialdichtring 2 2
A 3|Din 7627 |Schraubstutzen 1 1] Steigleitung
A 12,4|Din 6798 |Sicherungsscheibe 2 2]Motor-u. FuRrastenbefestigung
AM 5x10|Din 86 Halbrundschraube 3 3
AM 6|Din 3402 |Kugelschmierkopf 1
AM 6|Din 3402 |Kugelschmierkopf 1
AM 6|Din 3402 |Kugelschmierkopf 1 3
AM 8x1|Din 3402 |Kugelschmierkopf 1 1
AM 5x10|Din 91 Linsensenkschraube 2 2
AM 5x8|Din 63 Senkschraube 1 1JAbschluf3stiick
AM 10x1|Din 7607 |Uberwurfmutter 1 1
B 5|/Din 127 |Federring 3 3
B 8|Din 127 |Federring 2 Scheinwerferbefestigung
B 8|Din 127 |Federring 4
B 8|Din 127 |Federring 1 7]Befestigung am Rahmen
B 6,4 |Din 137 Federscheibe 1 1]Rad 233570
B 4,3|Din 6798 [Sicherungsscheibe 4 4
B 5,3|Din 6798 |Sicherungsscheibe 3
B 5,3|Din 6798 |Sicherungsscheibe 1 Standerachsenbefestigung
B 5,3|Din 6798 ]Sicherungsscheibe 2 6




Grosse DIN Bezeichnung Stk |ges.|fUr Bauteil:
B 6,3|Din 6798 |Sicherungsscheibe 3 Lagerbockbefestigung
B 6,3|Din 6798 |Sicherungsscheibe Befestigung
B 6,3|Din 6798 |Sicherungsscheibe 2 Gepacktagerstitze
B 6,3|Din 6798 |Sicherungsscheibe 2 9
B 6,4|Din 6798 |Sicherungsscheibe 3 3]Sattelbefestigung
B 8,4|Din 6798 |Sicherungsscheibe 1 Keilschraube
B 8,4|Din 6798 |Sicherungsscheibe 1 Gabelfaust
B 8,4|Din 6798 |Sicherungsscheibe 2 untere Gabelfiihrung
B 8,4|Din 6798 |Sicherungsscheibe 2
B 8,4|Din 6798 |Sicherungsscheibe 1 Bremsschlissel
B 8,4|Din 6798 |Sicherungsscheibe 1
B 8,4|Din 6798 |Sicherungsscheibe 2
B 8,4|Din 6798 |Sicherungsscheibe 3] 13
B 10,4|Din 6798 |Sicherungsscheibe 1 Widerstandsblech
B 10,4|Din 6798 |Sicherungsscheibe 1 2
M 4|Din 439 Sechskantmutter 4 4
C 18x22|Din 7603 |Dichtring 1 Entliftungsrohr
C 42x49|Din 7603 [Dichtring 1
C 3x8|Din 74268 | Zylindernieten 20 Vorder/Hinterradbremsbelag
M 8x1/Din 7604 |VerschluRschraube 1 Rad
D 5x7|Din 74268 | Zylinderniet 6 Kupplungsbelag
M 4|Kr 4371  [Nippel 36
M 5/Din 934 |Sechskantmutter fl 2 Schwinghebelschmierung
M 5|/Din 934 Sechskantmutter 3
M 5/Din 934 |Sechskantmutter 1 Standerachsenbefestigung
M 5|/Din 934 Sechskantmutter 2 6
M 6|Din 937 Kronenmutter fl 1
M 6|/Din 934  |Sechskantmutter 2 Vergaserbefestigung
M 6|/Din 934  |Sechskantmutter 4 Zindspulenbefestigung
M 6|Din 934 Sechskantmutter 5 hinteren Getriebedeckel
M 6|Din 934 Sechskantmutter 1
M 6|Din 934 Sechskantmutter 1 Rickholhebel
M 6|Din 934 Sechskantmutter 1
M 6|Din 934 Sechskantmutter 4
M 6|/Din 934  |Sechskantmutter 3 Lagerbockbefestigung
M 6|/Din 934  |Sechskantmutter 1 Befestigungsschelle
M 6|/Din 934  |Sechskantmutter 8 Befestigung der Streben am Schutzrohr
M 6|/Din 934  |Sechskantmutter 2 Gepacktagerstitze
M 6|Din 935 Sechskantmutter 2
M 6|/Din 934  |Sechskantmutter 2 Sattelbefestigung
M 6|/Din 934  |Sechskantmutter, 5| 41])Getriebebefestigung
M 8|Din 934 Sechskantmutter 1 Halter
M 8|Din 934 Sechskantmutter 2
M 8|Din 934 Sechskantmutter 1 Keilschraube
M 8|Din 934 Sechskantmutter 2
M 8|Din 934 Sechskantmutter 4| 10
M 10/Din 934 |obere Mutter 2 Kolbenstange
M 10|Din 934 Sechskantmutter 1 3
M 10x1|Din 936 Sechskantmutter fl 2 2
M 10x1|Din 935 |Kronenmutter 2 2]Lenkerbefestigung
M 10x1|Din 934 Sechskantmutter 1
M 10x1|Din 936 Sechskantmutter 1 2|Bremsschliissel
M 10x1|Din 934 Sechskantschraube 1 1]Widerstandsblech
M 10x1x18|Din 960 Sechskantschraube 1 1]Widerstandsblech
M 10x30|Din 931 Sechskantschraube 1 1
M 12x1,5|Din 936 Sechskantmutter 1 Gewindebolzen
M 12x1,5|Din 936 Sechskantmutter 1
M 12x1,5|Din 934  |Sechskantmutter 2 Motor- Ful3rastenbefestigung
M 12x1,5|Din 936 Sechskantmutter 2 6
M 16x1,5|Din 934 Sechskantmutter 1 hintere Steckachse
M 3,5x8|Din 91 Linsensenkschraube 1 Deckel
M 3,5x8|Din 63 Senkschraube 2 Schalterbefestigung
M 4x10|Din 86 Halbrundschraube 2
M 4x14|Din 553 |Gewindestift 1 Kupplungsring
M 4x173x10x88|Kr 4371  |Speiche, 18 kurz
M 4x220x8x112 |Kr 4371 |Speiche, 18 lang
M 4x5|Din 86 Halbrundschraube 2 Verschlu3blech
M 5x22|Din 931 |Sechskantschraube 2 Deckelbefestigung
M 5x25|Din 931  |Sechskantschraube 1 Standerachsenbefestigung
M 5x6/Din 86 Halbrundschraube 3




Grosse DIN Bezeichnung Stk |ges.|fur Bauteil:
M 6x10|Din 933  |Sechskantschraube 8 Befestigung der Streben am Schutzrohr
M 6x10|Din 933  |Sechskantschraube 1| 10]Sattelbefestigung
M 6x12|Din 933  |Sechskantschraube 2 Zindspulenbefestigung
M 6x12|Din 933  |Sechskantschraube 2 4
M 6x15|Din 933  |Sechskantschraube 2 Zindspulenbefestigung
M 6x15|Din 933  |Sechskantschraube 3 Lagerbockbefestigung
M 6x15|Din 933  |Sechskantschraube 1 Befestigungsschelle
M 6x15|Din 933  |Sechskantschraube 8 Befestigung der Streben am Schutzrohr
M 6x15|Din 933  |Sechskantschraube 2 Gepacktagerstitze
M 6x15|Din 933  |Sechskantschraube 2| 18]Sattelbefestigung
M 6x15 SK|Din 561 Sechskantschraube 1 Tachoanschluf3,
M 6x18 SK|Din 933  |Sechskantschraube 10
M 6x20|Din 933  |Sechskantschraube 2
M 6x20|Din 931  |Sechskantschraube 2 Lagerdeckel
M 6x20|Din 931  |Sechskantschrauben 4 8Joberen Deckel
M 6x20|Din 835  |Stiftschraube 2 Schutzhaube
M 6x20|Din 835 |Stiftschraube 5 7|hinteren Getriebedeckel
M 6x25|Din 835 |Stiftschraube 2 Vergaserbefestigung
M 6x28|Din 931  |Klemmschraube 1
M 6x40 A|Din 931 ]Sechskantschraube 2 Lagerbock
M 6x6|Din 438 |Gewindestift 1 Kopfstlickbefestigung
M 8x1|Din 937 |Kronenmutter fl 3 Tankaufhangung
M 8x1|Din 934  |Sechskantmutter 6
M 8x1|Din 934  |Sechskantmutter 1 Gabelfaust
M 8x1|Din 934 |Sechskantmutter 2 untere Gabelfiihrung
M 8x1|Din 934  |Sechskantmutter 1| 10]Bremsschlissel
M 8x10|Din 933  |Sechskantschraube 4 bis
M 8x12|Din 933  |Sechskantschraube 1
M 8x12|Din 933  |Sechskantschraube 2 3
M 8x18|Din 933  |Sechskantschraube 1 Befestigung am Rahmen
M 8x18|Din 933  |Sechskantschraube 3 4
M 8x1x25|Din 960 |Sechskantschraube 3 3] Tankaufhangung
M 8x1x35|Din 960  |Klemmschraube 1 1|Gabelfaust
M 8x1x50(Din 960 |Klemmschraube 2 2Juntere Gabelfiihrung
M 8x23|Din 933  |Sechskantschraube 2 2]Scheinwerferbefestigung
M 8x30|Din 607 |Halbrundschraube 2 2
M 8x50|Din 931 |Sechskant-Spannschraube 2 2Juntere Rahmenbugel
M 8x55|Din 931  |Sechskant-Spannschraube 2 2]obere Rahmenbugel




